
Uchwała nr 137/2016 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
z dnia 28 września 2016 roku 

 
w sprawie ustalenia „Zasad przenoszenia studentów na Uniwersytet Medyczny 
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z innych uczelni prowadzących nauczanie na 
kierunkach prowadzonych przez UMP” 
 

Senat działając na podstawie § 11 ust. 2 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Medycznego 
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się „Zasady przenoszenia studentów na Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z innych uczelni prowadzących nauczanie na kierunkach 

prowadzonych przez UMP”, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Z dniem tym traci moc uchwała nr 85/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 24 

czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia „Zasad przenoszenia studentów na Uniwersytet 

Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z innych uczelni medycznych oraz 

Uczelni prowadzących nauczanie na kierunku lekarskim”. 

 

 

R e k t o r 

 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


